ATA DA PROVA TÍTULOS E PRODUÇÃO INTELECTUAL DO CONCURSO PÚBLICO

Aos treze dias do mês de abril do ano de 2022, às 14 horas, a Comissão de Seleção, presidida por Alexandre Johnson dos

Anjos, reuniu-se de forma remota através do google meet para realizar a pontuação de títulos referente à área FLAUTA

TRANSVERSAL E FLAUTA DOCE, objeto do Edital no 014/2022-PROGESP (Retificado em22/02/2022). Após analisar

a documentação dos candidatos inscritos, a Comissão de Seleção, nos termos do art. 32, § 2º e art. 33 da Resolução no

225/2018-CONSEPE, atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Nome do Candidato Pontuação Títulos
Nota

Correspondente

JANE EYRE PEDRO 111 5,72

RENAN FELIPE SANTOS REZENDE 194 10,0

Sem nada mais a tratar, eu Alexandre Johnson dos Anjos, presidente da Comissão de Seleção, lavrei a presente ata, assinada

por mim e demais membros da comissão.

Natal, 14 de abril de 2022.

_______________________

ALEXANDRE JOHNSON

DOS ANJOS

PRESIDENTE

_____________________

NATHÁLIA

DOMINGOS

1º EXAMINADOR

_______________________

ALEXANDRE DOS

SANTOS

        2º EXAMINADOR

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 14/04/2022

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 10/2022 - EMUFRN (11.39)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 14/04/2022 13:16 )
ALEXANDRE DOS SANTOS

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: 1734630

 (Assinado digitalmente em 14/04/2022 14:11 )
ALEXANDRE JOHNSON DOS ANJOS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

EMUFRN (11.39)

Matrícula: 347990

 (Assinado digitalmente em 14/04/2022 13:20 )
NATHALIA DOMINGOS

PROFESSOR DE ENSINO BASICO TECNICO E TECNOLOGICO

EMUFRN (11.39)

Matrícula: 1422519

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 10 2022 ATA DA PROVA DE TÍTULOS 14/04/2022

f871a8f96d

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf